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Histoérico Chave Contra Débito Crédito Saldo
1.1.1.01.001 - Caixa Geral Saldo anterior: 0,00
13/11/2020
DOACAO 549 1869 1.333,60 1.333,60
PAGTO NF 082133 DE SENDAS DISTRIBUIDORA 548 100057 1.333,60 0,00
25/11/2020
DOACAO 545 1869 1.290,00 1.290,00
DOACAO 547 1869 1.589,70 2.879,70
PAGTO ASSOC CLUBE DE MAES DO JD PANTANAL 544 100057 1.290,00 1.589,70
PAGTO NF 082746 DE SENDAS DISTRIBUIDORA 546 100057 1.589,70 0,00
Total ano a débito: 4.213,30 Total ano a crédito: 4.213,30
Conta Caixa Geral - Total a débito: 4.213,30 Total a crédito: 4.213,30
1.1.1.02.015 - PayPal Brasil Saldo anterior: 368,07
20/11/2020
DOA(;AO PAYPAL 650 1869 12.370,68 12.738,75
TRANSFERENCIA PAYPAL PARA BRADESCO 604 100099 10.000,00 2.738,75
30/11/2020
TAXAS PAYPAL BRASIL 653 1300 934,44 1.804,31
Total ano a débito: 12.370,68 Total ano a crédito: 10.934,44
Conta PayPal Brasil - Total a débito: 12.370,68 Total a crédito: 10.934,44
1.1.1.02.016 - Pagseguro Saldo anterior: 0,00
30/11/2020
DOACAO VIA APAGSEGURO 651 1869 17.055,00 17.055,00
TAXA DE INTREMEDIACAO PAGSEGURO 652 100136 680,58 16.374,42
Total ano a débito: 17.055,00 Total ano a crédito: 680,58
Conta Pagseguro - Total a débito: 17.055,00 Total a crédito: 680,58
1.1.1.02.105 - Bradesco C/C Saldo anterior: 2.213,58
03/11/2020
DOA(}/:\O LPF ESCRITORIO CONTABIL S S LTDA 644 1869 100,00 2.313,58
DOAQAO ODAIR MANOEL DOS SANTOS 645 1869 30,00 2.343,58
DOAQAO ALFALEVY ADMINISTRA 646 1869 150,00 2.493,58
DOA(}/:\O EMPRESARIAL FSF SERV 647 1869 4.000,00 6.493,58
DOAGAO JOSE CARLOS DOS SANT 648 1869 2.000,00 8.493,58
DOAGCAO ALUISIO CAVALC 649 1869 200,00 8.693,58
PAGTO TARIFA BANCARIA 641 1300 52,20 8.641,38
PAGTO AMIL - KARINA 642 100052 702,50 7.938,88
PAGTO ORGANIZAQAO MARCHIORI 643 997 448,50 7.490,38
06/11/2020
DOAGAO MARCELA AMORIM CRIPP 640 1869 200,00 7.690,38
09/11/2020
DOA(;/:\O ELIZABETH CAVALCANTE ALBUQUERQUE 638 1869 20,00 7.710,38
DOAGAO NUNZIA CUCINOTTA FAUSTINO 639 1869 100,00 7.810,38
PAGTO TARIFA BANCARIA 637 1300 13,40 7.796,98
10/11/2020
DOAGAO PLATINA SERVICO CCONTABIL EIRELI 634 1869 70,00 7.866,98
DOAQAO ABRAAO LINCOLN SANTOS SILVA 635 1869 50,00 7.916,98
DOACAO PEDRO VALDEMIR ZUCATTO 636 1869 100,00 8.016,98
11/11/2020
DOACAO ANTONIO UGUSTO DE MESQUITA JUNIOR 628 1869 360,00 8.376,98
DOACAO ANTONIO AUGUSTO MESQUITA NETO 629 1869 600,00 8.976,98
DOAGAO DANIEL FAGONE FONTOL 630 1869 480,00 9.456,98
DOACAO GEOVANA DE CASSIA 631 1869 200,00 9.656,98
DOACAO WILSON JOSE DA ROCHA 632 1869 130,00 9.786,98
DOAGCAO ARMINDO ZIGART 633 1869 60,00 9.846,98
PAGTO NF 216512 DE CESTA DE ALIMENTOS NUTRE BEM EIR 627 100057 2.464,00 7.382,98
12/11/2020
DOAGCAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 623 1869 120,00 7.502,98
DOACAO LILIA MARIA PALMA DE 624 1869 100,00 7.602,98
DOACAO GIOVANNA MORAES MARI 625 1869 6.240,00 13.842,98
DOAGAO ACREL AUDIT CONT ASS EMP LTD 626 1869 800,00 14.642,98
PAGTO CF N° 061132 DE POUPAKI ATACADISTA 2 621 100120 562,06 14.080,92
PAGTO CF N° 061131 DE POUPAKI ATACADISTA 2 622 100052 1.818,94 12.261,98
13/11/2020
DOAQAO DEP DINH C/C S/ICART BDN AG00118MAQ023163SEQ07860 616 1869 120,00 12.381,98
DOACAO ROBERTA BRAGA ARCARE DE ALMEIDA 617 1869 240,00 12.621,98
DOAGAO ELTON DE SOUZA 618 1869 360,00 12.981,98
DOAQAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 619 1869 240,00 13.221,98
DOAQ/:\O REGINA CELIA MACHADO 620 1869 360,00 13.581,98
16/11/2020
DOAQAO POLYANA FERREIRA DE OLIVEI 611 1869 960,00 14.541,98
DOAQ/:\O GUSTAVO HENRIQUE FAUSTINO 612 1869 50,00 14.591,98
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DOACAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 613 1869 270,00 14.861,98
DOAQAO NEWTON MACIEL 614 1869 240,00 15.101,98
DOAQAO ANTONIO AUGUSTO DE M 615 1869 2.000,00 17.101,98
PAGTO NFS 000138 DE DOBRA 7 DIG MARKETING 610 1296 500,00 16.601,98
17/11/2020

DOAQAO DOUGLAS NAVAS PERES FILHO 606 1869 120,00 16.721,98
DOAGAO REGINA AMELIA MENESES 607 1869 240,00 16.961,98
DOAQAO MILENA BONIFACIO 608 1869 120,00 17.081,98
DOA(;AO DENISON TADEU GIORDANO 609 1869 120,00 17.201,98
18/11/2020

DOAGCAO GUSTAVO SILVA SUCENA 605 1869 120,00 17.321,98
20/11/2020

DOAGAO BEATRIZ OBERHUBER RO 602 1869 120,00 17.441,98
DOAQAO EDUARDO CAVALHEIRO D 603 1869 2.200,00 19.641,98
TRANSFERENCIA PAYPAL PARA BRADESCO 604 100134 10.000,00 29.641,98
23/11/2020

DOAQAO RUI DA SILVA LIMA 588 1869 240,00 29.881,98
DOACAO ANISIA DA ANUNCIACAO FERRE 589 1869 600,00 30.481,98
DOACAO G&F AUDITORIA E CONSULTORIA 590 1869 600,00 31.081,98
DOAQAO DEP DINH C/C S/ICART BDN AG00118MAQ023163SEQ07860 591 1869 120,00 31.201,98
DOACAO ASSISTEC ORGANIZACAO CONTABIL S 592 1869 600,00 31.801,98
DOAGAO LUCIA DE ALMEIDA NEVES 593 1869 240,00 32.041,98
DOAQAO OSNI JOSE ZANITI 594 1869 200,00 32.241,98
DOAQ/:\O JOSE ANTONIO GALVES 595 1869 500,00 32.741,98
DOAGCAO ALEXANDRE PEREIRA DE 596 1869 120,00 32.861,98
DOAQAO SANDRA MIYUKI NIWA H 597 1869 240,00 33.101,98
DOAQ/:\O PATRICIA ELENA LEIVA 598 1869 150,00 33.251,98
DOAGCAO IVO DELLA TORRE 599 1869 240,00 33.491,98
DOAQAO IVES DELLA TORRE 600 1869 240,00 33.731,98
DOAQ/:\O JOICE SIARA BOTTON 601 1869 240,00 33.971,98
24/11/2020

DOAQAO PATRICIA DE CARVALHO ANDO 581 1869 1.000,00 34.971,98
DOAQAO DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 582 1869 100,00 35.071,98
DOACAO DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 583 1869 120,00 35.191,98
DOAQAO DEP DINHEIRO P/ TERC BDN AG00127MAQ006609SEQ02680 584 1869 150,00 35.341,98
DOAQAO JOSE CARLOS PERES 585 1869 240,00 35.581,98
DOAQAO CARLOS ALFREDO DA RO 586 1869 150,00 35.731,98
DOAQAO JOSE OZAIR GIOV SILV 587 1869 200,00 35.931,98
PAGTO CF N° 062273 POUPAKI ATACADISTA 2 580 100120 1.528,90 34.403,08
25/11/2020

DOA(;AO ALESSANDRA GRELLET MIRANDA 571 1869 100,00 34.503,08
DOAQAO GRUPO UNIAO FISCAL E CONTA 572 1869 120,00 34.623,08
DOAQAO DANIELLE FERNANDES 573 1869 240,00 34.863,08
DOA(;AO ANA PAULA PITOSCIA 574 1869 200,00 35.063,08
DOAQAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 575 1869 120,00 35.183,08
DOACAO SERGIO CUCINOTTA 576 1869 300,00 35.483,08
DOA(;AO DOUGLAS HENRIQUE DE 577 1869 1,95 35.485,03
DOA(;AO ALECRIM TRANSPORTES 578 1869 500,00 35.985,03
DOACAO GILBERTO FRUSSA 579 1869 450,00 36.435,03
26/11/2020

DOA(;AO VITORIA DOS SANTOS CALDEIR 563 1869 120,00 36.555,03
DOAGCAO DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 564 1869 120,00 36.675,03
DOA(;AO FILTERSOL COMERCIO DE COSMETICOS 565 1869 120,00 36.795,03
DOA(;AO SERGIO MOREIRA GONGALVES 566 1869 120,00 36.915,03
DOAQAO WILZA CARLA SIQUEIRA RAMOS 567 1869 60,00 36.975,03
DOA(;/:\O BEATRIZ SAWAYA BOTELHO BRACHER 568 1869 10.000,00 46.975,03
DOAGAO CANDIDO BOTELHO BRAC 569 1869 10.000,00 56.975,03
DOAQAO MARIO LUIZ AMABILE 570 1869 3.000,00 59.975,03
27/11/2020

DOAGAO VALERIA VIEIRA DE SOUZA 558 1869 120,00 60.095,03
DOAQAO LUCIANA DE CASTRO MOURA BONTEMPO 559 1869 60,00 60.155,03
DOA(;/:\O ROBERTO CRLOS DA SILVA 560 1869 600,00 60.755,03
DOAGAO ELOISA HELENA MORGAD 561 1869 360,00 61.115,03
DOAQAO MARA C PEREIRA CASTILHO 562 1869 200,00 61.315,03
30/11/2020

DOAGCAO RODRIGO ANDREATTO VIEIRA D 551 1869 240,00 61.555,03
DOAQAO MICHELE COSTA GUIMARAES DE 552 1869 120,00 61.675,03
DOAQAO DEP.DINHEIROAG01415MAQ030646SEQ06314C/C-BDN 553 1869 80,00 61.755,03
DOAGAO CREUSA VIEIRA 554 1869 240,00 61.995,03
DOAQAO GABRIELLA FERNANDES 555 1869 150,00 62.145,03
DOAQAO NUNZIA CUCINOTTA FAUSTINO 556 1869 100,00 62.245,03
DOAGAO MAYRA SOARES HERGOVIC 557 1869 360,00 62.605,03
PAGTO NF 082911 DE ASSAI ATACADISTA 550 100065 2.349,00 60.256,03

Total ano a débito: 68.481,95 Total ano a crédito: 10.439,50
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Conta Bradesco C/C - Total a débito: 10.439,50

4.1.1.02.009 - Doagdes Saldo anterior: 101.332,78
03/11/2020

DOAQAO LPF ESCRITORIO CONTABIL S S LTDA 644 100,00 101.432,78
DOA(;/:\O ODAIR MANOEL DOS SANTOS 645 30,00 101.462,78
DOA(;AO ALFALEVY ADMINISTRA 646 150,00 101.612,78
DOAQAO EMPRESARIAL FSF SERV 647 4.000,00 105.612,78
DOA(;/:\O JOSE CARLOS DOS SANT 648 2.000,00 107.612,78
DOAGAO ALUISIO CAVALC 649 200,00 107.812,78
06/11/2020

DOA(}/:\O MARCELA AMORIM CRIPP 640 200,00 108.012,78
09/11/2020

DOACAO ELIZABETH CAVALCANTE ALBUQUERQUE 638 20,00 108.032,78
DOA(}/:\O NUNZIA CUCINOTTA FAUSTINO 639 100,00 108.132,78
10/11/2020

DOACAO PLATINA SERVICO CCONTABIL EIRELI 634 70,00 108.202,78
DOACAO ABRAAO LINCOLN SANTOS SILVA 635 50,00 108.252,78
DOAGAO PEDRO VALDEMIR ZUCATTO 636 100,00 108.352,78
11/11/2020

DOACAO ANTONIO UGUSTO DE MESQUITA JUNIOR 628 360,00 108.712,78
DOAGAO ANTONIO AUGUSTO MESQUITA NETO 629 600,00 109.312,78
DOAQAO DANIEL FAGONE FONTOL 630 480,00 109.792,78
DOACAO GEOVANA DE CASSIA 631 200,00 109.992,78
DOAGAO WILSON JOSE DA ROCHA 632 130,00 110.122,78
DOACAO ARMINDO ZIGART 633 60,00 110.182,78
12/11/2020

DOAGCAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 623 120,00 110.302,78
DOACAO LILIA MARIA PALMA DE 624 100,00 110.402,78
DOACAO GIOVANNA MORAES MARI 625 6.240,00 116.642,78
DOAGAO ACREL AUDIT CONT ASS EMP LTD 626 800,00 117.442,78
13/11/2020

DOACAO 549 1.333,60 118.776,38
DOAGCAO DEP DINH C/C S/ICART BDN AG00118MAQ023163SEQ07860 616 120,00 118.896,38
DOACAO ROBERTA BRAGA ARCARE DE ALMEIDA 617 240,00 119.136,38
DOACAO ELTON DE SOUZA 618 360,00 119.496,38
DOACAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 619 240,00 119.736,38
DOACAO REGINA CELIA MACHADO 620 360,00 120.096,38
16/11/2020

DOAGCAO POLYANA FERREIRA DE OLIVEI 611 960,00 121.056,38
DOACAO GUSTAVO HENRIQUE FAUSTINO 612 50,00 121.106,38
DOAQ/:\O SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 613 270,00 121.376,38
DOAGCAO NEWTON MACIEL 614 240,00 121.616,38
DOACAO ANTONIO AUGUSTO DE M 615 2.000,00 123.616,38
17/11/2020

DOACAO DOUGLAS NAVAS PERES FILHO 606 120,00 123.736,38
DOACAO REGINA AMELIA MENESES 607 240,00 123.976,38
DOAQ/:\O MILENA BONIFACIO 608 120,00 124.096,38
DOAGCAO DENISON TADEU GIORDANO 609 120,00 124.216,38
18/11/2020

DOAQAO GUSTAVO SILVA SUCENA 605 120,00 124.336,38
20/11/2020

DOAQAO BEATRIZ OBERHUBER RO 602 120,00 124.456,38
DOAQAO EDUARDO CAVALHEIRO D 603 2.200,00 126.656,38
DOAGCAO PAYPAL 650 12.370,68 139.027,06
23/11/2020

DOAQAO RUI DA SILVA LIMA 588 240,00 139.267,06
DOAQAO ANISIA DA ANUNCIACAO FERRE 589 600,00 139.867,06
DOA(;AO G&F AUDITORIA E CONSULTORIA 590 600,00 140.467,06
DOAQAO DEP DINH C/C S/ICART BDN AG00118MAQ023163SEQ07860 591 120,00 140.587,06
DOAQAO ASSISTEC ORGANIZACAO CONTABIL S 592 600,00 141.187,06
DOA(;AO LUCIA DE ALMEIDA NEVES 593 240,00 141.427,06
DOAQAO OSNI JOSE ZANITI 594 200,00 141.627,06
DOAQAO JOSE ANTONIO GALVES 595 500,00 142.127,06
DOA(;AO ALEXANDRE PEREIRA DE 596 120,00 142.247,06
DOA(;AO SANDRA MIYUKI NIWA H 597 240,00 142.487,06
DOAQAO PATRICIA ELENA LEIVA 598 150,00 142.637,06
DOA(;/:\O IVO DELLA TORRE 599 240,00 142.877,06
DOA(;AO IVES DELLA TORRE 600 240,00 143.117,06
DOAQAO JOICE SIARA BOTTON 601 240,00 143.357,06
24/11/2020

DOA(;AO PATRICIA DE CARVALHO ANDO 581 1.000,00 144.357,06
DOACAO DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 582 100,00 144.457,06
DOA(}/:\O DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 583 120,00 144.577,06
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DOACAO DEP DINHEIRO P/ TERC BDN AG00127MAQO006609SEQ02680 100099 150,00 144.727,06
DOAGCAO JOSE CARLOS PERES 100099 240,00 144.967,06
DOACAO CARLOS ALFREDO DA RO 100099 150,00 145.117,06
DOACAO JOSE OZAIR GIOV SILV 100099 200,00 145.317,06
25/11/2020
DOACAO 15 1.290,00 146.607,06
DOACAO 15 1.589,70 148.196,76
DOACAO ALESSANDRA GRELLET MIRANDA 100099 100,00 148.296,76
DOACAO GRUPO UNIAO FISCAL E CONTA 100099 120,00 148.416,76
DOAGAO DANIELLE FERNANDES 100099 240,00 148.656,76
DOAGAO ANA PAULA PITOSCIA 100099 200,00 148.856,76
DOACAO SORAYA DE CAMARGO EUGENIO 100099 120,00 148.976,76
DOAGAO SERGIO CUCINOTTA 100099 300,00 149.276,76
DOACAO DOUGLAS HENRIQUE DE 100099 1,95 149.278,71
DOACAO ALECRIM TRANSPORTES 100099 500,00 149.778,71
DOAGCAO GILBERTO FRUSSA 100099 450,00 150.228,71
26/11/2020
DOACAO VITORIA DOS SANTOS CALDEIR 100099 120,00 150.348,71
DOAGAO DEP.DINHEIRO C/C-BDN AG00122MAQ030219SEQ02700 100099 120,00 150.468,71
DOAQAO FILTERSOL COMERCIO DE COSMETICOS 100099 120,00 150.588,71
DOACAO SERGIO MOREIRA GONCALVES 100099 120,00 150.708,71
DOAGAO WILZA CARLA SIQUEIRA RAMOS 100099 60,00 150.768,71
DOAQAO BEATRIZ SAWAYA BOTELHO BRACHER 100099 10.000,00 160.768,71
DOAQ/:\O CANDIDO BOTELHO BRAC 100099 10.000,00 170.768,71
DOAGAO MARIO LUIZ AMABILE 100099 3.000,00 173.768,71
27/11/2020
DOAQ/:\O VALERIA VIEIRA DE SOUZA 100099 120,00 173.888,71
DOAGCAO LUCIANA DE CASTRO MOURA BONTEMPO 100099 60,00 173.948,71
DOAQAO ROBERTO CRLOS DA SILVA 100099 600,00 174.548,71
DOAQ/:\O ELOISA HELENA MORGAD 100099 360,00 174.908,71
DOACAO MARA C PEREIRA CASTILHO 100099 200,00 175.108,71
30/11/2020
DOAQAO RODRIGO ANDREATTO VIEIRA D 100099 240,00 175.348,71
DOAQAO MICHELE COSTA GUIMARAES DE 100099 120,00 175.468,71
DOAQAO DEP.DINHEIROAG01415MAQ030646SEQ06314C/C-BDN 100099 80,00 175.548,71
DOAQAO CREUSA VIEIRA 100099 240,00 175.788,71
DOAQAO GABRIELLA FERNANDES 100099 150,00 175.938,71
DOAQAO NUNZIA CUCINOTTA FAUSTINO 100099 100,00 176.038,71
DOAQAO MAYRA SOARES HERGOVIC 100099 360,00 176.398,71
DOAQAO VIA APAGSEGURO 100135 17.055,00 193.453,71
Total ano a débito: 0,00 Total ano a crédito: 92.120,93
Conta Doag0es - Total a débito: 0,00 92.120,93
5.1.1.01.010 - Honorarios Profissionais Saldo anterior: 2.971,00
03/11/2020
PAGTO ORGANIZACAO MARCHIORI 643 100099 3.419,50
Total ano a débito: 448,50 Total ano a crédito: 0,00
Conta Honorarios Profissionais - Total a débito: 448,50 0,00
5.1.1.04.005 - Outras Despesas Financeiras Saldo anterior: 731,00
03/11/2020
PAGTO TARIFA BANCARIA 641 100099 783,20
09/11/2020
PAGTO TARIFA BANCARIA 637 100099 796,60
30/11/2020
TAXAS PAYPAL BRASIL 653 100134 1.731,04
Total ano a débito: 1.000,04 Total ano a crédito: 0,00
Conta Outras Despesas Financeiras - Total a débito: 1.000,04 0,00
5.1.1.04.007 - Taxa de Intermediacao Pagseguro Saldo anterior: 0,00
30/11/2020
TAXA DE INTREMEDIACAO PAGSEGURO 652 100135 680,58
Total ano a débito: 680,58 Total ano a crédito: 0,00
Conta Taxa de Intermediacao Pagseguro - Total a débito: 680,58 0,00
5.1.1.05.001 - Marketing Digital Saldo anterior: 3.000,00
16/11/2020
PAGTO NFS 000138 DE DOBRA 7 DIG MARKETING 610 100099 3.500,00
Total ano a débito: 500,00 Total ano a crédito: 0,00
Conta Marketing Digital - Total a débito: 500,00 0,00
5.2.1.02.002 - Criancas Saldo anterior: 17.941,25
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03/11/2020
PAGTO AMIL - KARINA 642 702,50 18.643,75
12/11/2020
PAGTO CF N° 061131 DE POUPAKI ATACADISTA 2 622 1.818,94 20.462,69
Total ano a débito: Total ano a crédito:
Conta Criangas - Total a débito: Total a crédito:
5.2.2.01.001 - Familias Saldo anterior: 16.249,16
11/11/2020
PAGTO NF 216512 DE CESTA DE ALIMENTOS NUTRE BEM EIR 627 2.464,00 18.713,16
13/11/2020
PAGTO NF 082133 DE SENDAS DISTRIBUIDORA 548 1.333,60 20.046,76
25/11/2020
PAGTO ASSOC CLUBE DE MAES DO JD PANTANAL 544 1.290,00 21.336,76
PAGTO NF 082746 DE SENDAS DISTRIBUIDORA 546 1.589,70 22.926,46
Total ano a débito: Total ano a crédito:
Conta Familias - Total a débito: Total a crédito:
5.2.2.04.001 - Familias Saldo anterior: 9.511,71
30/11/2020
PAGTO NF 082911 DE ASSAI ATACADISTA 550 2.349,00 11.860,71
Total ano a débito: Total ano a crédito:
Conta Familias - Total a débito: Total a crédito:
5.2.2.06.002 - Coronavirus Saldo anterior: 15.126,16
12/11/2020
PAGTO CF N° 061132 DE POUPAKI ATACADISTA 2 621 562,06 15.688,22
24/11/2020
PAGTO CF N° 062273 POUPAKI ATACADISTA 2 5 1.528,90 17.217,12

Total ano a débito:
Conta Coronavirus - Total a débito:

Luiz Alberto das Neves Marchiori
Contador
CPF: 391.764.438-09
CRC: 1SP317968-0-3
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Total ano a crédito:
Total a crédito:

SEBASTIAO TEIXEIRA MIQUELOT
Presidente
CPF: 346.673.268-91
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